
lJ MIST~ S~R\ KOW!. 
z dni~ 13 czerwca 20~:, . · r · ""2 M. 
Zatwierdzony przez ~1.-., :1,zc,k !OJ :, ',,, - . 

UCHWAŁA NR . 
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE 

z dnia 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów dzierżawy z dotychczasowymi dzierżawcami 
nieruchomości stanowiących własność Gminy Stryków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907, 1940) oraz art. 13 ust 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1145, 1222, 1717, 1881) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie, na okres 3 lat, kolejnych umów dzierżawy z dotychczasowymi 
dzierżawcami nieruchomości gruntowych, stanowiących własność Gminy Stryków, oznaczonych jako: 

1) grunt o powierzchni 0,0491 ha, stanowiący część działki nr 122/6, położony w obrębie Stryków 2, 
z przeznaczeniem na ogródek przydomowy; 

2) grunt o powierzchni 0,04 73 ha, stanowiący część działki 122/6, położony w obrębie Stryków 
2, z przeznaczeniem na ogródek przydomowy; 

3) działka nr 276/2 o powierzchni 0,0326 ha, położona w obrębie Stryków 3, z przeznaczeniem na ogródek 
przydomowy; 

4) grunt o powierzchni 5,2100 ha, stanowiacy działki nr 89 i nr 226/3 oraz część działki nr 226/1, położony 
w obrębie Wola Błędowa, z przeznaczeniem do użytkowania rolniczego 

5) działka nr 70 o powierzchni 1,3640 ha, położona w obrębie Swędów, z przeznaczeniem do użytkowania 
rolniczego. 

§ 2. Wyraża sie zgodę na zawarcie, na okres 2 lat, kolejnej umowy dzierżawy z dotychczasowym dzierżawcą 
nieruchomości gruntowej, stanowiącej własność Gminy Stryków oznaczonej jako grunt o powierzchni 0,0080 ha, 
stanowiacy część działki nr 159/5, położonej w obrębie Stryków 5, z przeznaczeniem pod punkt małej gastronomii. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strykowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Strykowie 

Damian Drzewiecki 

~ 

Podpisano przez/ Signed by: 
ANITA 
KOZEK-KAPUŚCIŃSKA 
Data/ Date: 13.06.2025 12:42 

mSzofir 

JGOSPOD 

INSłfj;·I(~ . . ff1 cl: 'CS 328-46F0-44 I 2-8ED9-82D848482B3B. Projekt 

Agn 'f~Y.l,a cne ykczak 
Szczepan Zaręba Strona I z 5 



Uzasadnienie 

Wnioski o przedłużenie umów dzierżaw gruntu stanowiącego część działki nr 122/6 położonej w obrę 
Stryków 2 złożyli dwaj dotychczasowi dzierżawcy, którzy użytkują grunt jako ogródki przydomowe. Części 
użytkowane przez poszczególnych dzierżawców przedstawia Rysunek 1. 

Również dotychczasowy dzierżawca gruntu o pow. 5,21 ha (Rysunek 2 i 3), stanowiącego część działki nr 
226/1 oraz działki nr 89 i 226/3 położone w Woli Błędowej, złożył wniosek o przedłużenie umowy dzierżawy. 
Grunt dzierżawiony jest przez miejscowego rolnika. 

Ponadto wpłynął wniosek o przedłużenie umowy dzierżawy działki położonej w Swędowie oznaczonej nr 
70 o pow 1,3640 ha (Rysunek 4) dzierżawionej przez rolnika ze Swędowa oraz wniosek o przedłużenie umowy 
dzierżawy działki położonej w obrębie Stryków 3, oznaczonej nr 276/2 o pow. 0,0326 (Rysunek 5) uzytkowanej 
jako ogródek przydomowy. 

Z wniosekiem o przedłużenie umowy dzierżawy gruntu stanowiącego część działki nr 159/5, położonej 
w obrebie ewidencyjnym Strykow 5 wystąpił także dotychczasowy dzierżawca gruntu o pow. 0,0080 ha 
(Rysunek 6). Na dzierżawionym gruncie jest punkt gastronomiczny, w którym prowadzona jest sprzedaż lodów 
i gofrów. 

Dotychczasowi dzierżawcy korzystali z przedmiotu dzierżawy w sposób zgodny z jego przeznaczeniem 
i celem dzierżawy określonym w umowach, wnosząc czynsz oraz należne podatki. 

Stosownie do art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym uchwała rady 
gminy wymagana jest w przypadku, gdy po umowie zawartej na czas oznaczony do 3 lat strony umowy 
zamierzają zawrzeć kolejną umowę, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość. 

Rysunek 

'115 

11711 

12112 
12315 

12316 

11911 

2/G 

8212 

123/7 

Id: C83CA328-46F0-4412-8ED9-82D848482B3B. Projekt Strona 2 z 5 



1-­ 
·11 C::J i/ 131 

I ć.. 

, :;::/ 
y/ ' ,;/ 

I )i 

l 1 1 

// 

_i~=-1 _j/ 

[_", oo = 

., ,, 
/I 
ii 
,,1 

t/ 
/ 

!'i 

" " i/ I 

i l I 
I I 

I I 
I / I 

i ' I I 
I / I 
i I I 1 i 
I I I 

~ ł I I 

i" ). t ; 

t\l f 
l\l 
I ,\ 
'I\ 

I \ 

\ 

1, 
if 

\ 

\ \ 
\ ' 

" '\ \ \ ' 
\ ' 

\ ', ' 
\ ' \ 

~. 

Strona 3 z 5 

8ED9-82D848482B3B. Projekt 
ld: C83CA328-46F0-4412- 



Rysunek 4 

659/1 

6816 

/ 

659~2 ~---- 65914 

659/1 6591:;-------- 

----------- 6 59/6 ------ 

297/-1 

Rysunek 5 

252 ~ 
253 

3 

11 

/ 

Id: C83CA328-46F0-4412-8ED9-82D848482B3B. Projekt Strona 4 z 5 



111 

1eon 

Id: C83CA328-46F0-44 I 2-8ED9-82D848482B3B. Projekt Strona 5 z 5 


